
 

    
 

D E C I Z I E 
      or.Hînceşti 

 
 

    din 04 iulie 2014                                nr. 03/04 

 

Cu privire la transmiterea unui bun din gestiunea  

Directiei Cultura si Turism in gestiunea Directiei Agricultura si Alimentatie 

 

 

În baza acordului expus al conducătorilor Direcţiei Cultură şi Turism pe de o parte 

şi cel al  Direcţiei Agricultură şi Alimentaţie pe de altă parte; în temeiul art.9 alin.(1) şi 

art.14 alin.(1) lit.c) din Legea nr.121-XVI din 4 mai 2007 privind administrarea şi 

deetatizarea proprietăţii publice, cu modificările şi completările ulterioare, şi în temeiul 

art. 46 al Legii nr.436-XVI din 28 decembrie 2006 privind administraţia publică locală, 

Consiliul raional Hînceşti  D E C I D E: 

1. Se transmite, din gestiunea Direcţiei Cultură şi Turism în gestiunea Direcţiei 

Agricultură şi Alimentaţie autoturismul de marcă VAZ-2107, a.p.2002, cu nr. de 

înmatriculare  LP AJ 774. 

2. Direcţiile vizate, vor asigura efectuarea transmiterii în cauză conform 

Regulamentului cu privire la modul de transmitere a întreprinderilor, 

organizaţiilor, instituţiilor de stat, a subdiviziunilor lor, clădirilor, edificiilor, 

mijloacelor fixe şi altor active, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr.688 din 9 

octombrie 1995, cu modificările şi completările ulterioare. 

3. Responsabil de executarea prezentei decizii, se numeşte dl Grigore COBZAC, 

Preşedintele raionului Hînceşti. 

 

 

       Preşedintele şedintei                           Raisa MATVEI     

        Contrasemnează: 

Secretarul-interimar al  

       Consiliului raional Hînceşti                                Igor BOTNARU                    
    

 

REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL 

RAIONAL HÎNCEŞTI 
 

MD-3401, or. Hînceşti, str. M. Hîncu, 126 
tel. (269) 2-20-58, fax (269) 2-20-48, 

E-mail: consiliul@hincesti.md 
 

 

 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ХЫНЧЕШТЬ 
 

МД-3401, г. Хынчешть, ул. М.Хынку, 126 
тел. (269) 2-20-58, факс (269) 2-20-48, 

E-mail: consiliul@hincesti.md 
 

mailto:consiliul@
mailto:consiliul@

